(nay là ấp Sua Đũa, xã Bình An, tỉnh An Giang).

Theo tờ trích đo địa chính số: TĐ 140-2025 (2632-02) ngày 21/52025 của
Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang (nay
là Chi nhánh Khu vực Liên xã Châu Thành).

Mức giá đưa ra bán đấu giá là: 2.032.854.840đ (Hai tỷ không trăm ba mươi
hai triệu tám trăm năm mươi bốn nghìn tám trăm bón mươi đồng).

2. Tài sản trên đất gồm:
+ Công trình xây dựng trên đất nhà vệ diện tích 6,417m2.
Mức giá đưa ra bán đấu giá là: 10.178.672đ (Mười triệu một trăm bảy mươi

tám nghìn sáu trăm bảy mươi hai đồng).
+ Cây trồng trên đất tre loại B (1 bụi).
Mức giá đưa ra bán đấu giá là: 285.000đ (Hai trăm tám mươi lăm nghìn

đồng).
Tổng cộng giá trị tài sản nêu trên bán đấu giá là: 2.043.318.512đ (Hai tỷ,

không trăm bốn mươi ba triệu ba trăm mười tám nghìn năm trăm mười hai đồng).
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá; trong 03 ngày làm việc kể từ

ngày 04/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 06/3/2026 (Giờ hành chính) tại thửa đất
nêu trên.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá; từ ngày thông báo đến
17 giờ 00 phút ngày 09/3/2026;